
 
 

 

 

 

MINISTÈRE DE L'ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR ET 
DE LA RECHERCHE 

 

  
 

 
Décision portant nomination du jury d’admission pour le concours interne de recrutement 
d'assistants ingénieurs, branche d'activité professionnelle E (informatique, statistiques et calcul 
scientifique), emploi-type Gestionnaire d'infrastructures, ouvert au titre de l'affectataire NANTES 
UNIVERSITE, session 2024 
 
La présidente de Nantes Université, 
 
Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux 
ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère 
chargé de l’enseignement supérieur ; 
 
Vu l’arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux modalités d’organisation et aux règles de désignation des jurys 
de concours et d’examens professionnels de recrutement et d’avancement dans les corps d’ingénieurs et 
de personnels techniques de recherche et de formation du ministère chargé de l’enseignement supérieur ; 
 
Vu l’arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles de composition des jurys et aux modalités de désignation 
des experts susceptibles de siéger dans les jurys de concours et d’examens professionnels de recrutement 
et d’avancement dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du 
ministère chargé de l’enseignement supérieur ; 

 
Vu l'arrêté du 22 mars 2024 autorisant au titre de l'année 2024 l'ouverture de concours pour le recrutement 
d'assistants ingénieurs, 
 
 
DÉCIDE : 
 
Article unique : Sont nommés membres du jury d’admission pour le concours interne de recrutement 
d'assistants ingénieurs dans la branche d'activité professionnelle E (informatique, statistiques et calcul 
scientifique), emploi-type Gestionnaire d'infrastructures, ouvert au titre de l'affectataire NANTES 
UNIVERSITE, au titre de l'année 2024 : 
 
Madame LE MEUR Mathilde, ingénieure d'études de classe normale, présidente, Nantes Université, Nantes. 
Madame WOJCIAK Thérèse, ingénieure de recherche hors classe, experte, Rectorat de l'académie de 
Strasbourg, Strasbourg. 
Monsieur BELLEGARDE Cédric, ingénieur d'études de classe normale, Nantes Université, Nantes. 
Monsieur BONNIN Christophe, ingénieur d'études hors classe, Nantes Université, Nantes. 
Monsieur JUET Yoann, ingénieur de recherche, Ecole centrale de Nantes, Nantes. 
 

 
  

Fait à Nantes,   le 9 octobre 2024 

 

Pour la Présidente de Nantes Université 
et par délégation 

La Directrice générale des services 
 
 

Laurianne SCHLAEPPI 

https://esignature.univ-nantes.fr/public/control/7cbe803e-e617-4cae-b444-d35874ce4c18

	Signature calligraphique
De : Laurianne Schlaeppi
Le : 11/10/2024 08:58:59
Depuis : 193.52.103.63
Liens de contrôle : 
https://esignature.univ-nantes.fr/public/control/7cbe803e-e617-4cae-b444-d35874ce4c18

